GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 018/2015 – SEGEP/MA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
- TAF do mencionado certame, conforme a seguir especificado.

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 251040986 ADAILTON MORAIS CASTRO INDEFERIDO

2 251056922 ADAWILSON GOMES DA SILVA INDEFERIDO

3 251066314 ADDY SOUSA LIMA INDEFERIDO

4 251083418 ADRIANO COSTA ARAUJO INDEFERIDO

5 251012747 ADRIANO DE SOUSA MARTINS INDEFERIDO

6 251010440 AIRTON JEFFERSON VIEIRA RODRIGUES DEFERIDO

7 251062799 ALEXANDRE FERNANDES MONTEIRO INDEFERIDO

8 251025156 ANDERSON COSME DE JESUS SANTOS DEFERIDO

9 251082052 ANDERSON RICARDO GOMES COIMBRA INDEFERIDO

10 251091381 ANTONIO DAMASCENO MARTINS JUNIOR INDEFERIDO

11 251015235 AUGUSTO ALUIZIO DOS REIS SANTOS INDEFERIDO

12 251002188 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

13 251080992 CARLOS EDUARDO GOMES BEZERRA INDEFERIDO

14 251044317 CELIMARIO VILARINHO COSTA INDEFERIDO

15 251074119 CELIO KLEYDSON MATOS COSTA INDEFERIDO

16 2510774202 DANIEL FERREIRA COQUEIRO INDEFERIDO

17 251036915 DAVID WILLAME LUZ MORAES INDEFERIDO

18 251066356 DEYCK HALLESON DE FREITAS CRUZ INDEFERIDO

19 251090138 DHYOCLEYSON JOSD RODRIGUES DIAS INDEFERIDO

20 251004772 DIEGO DOS SANTOS GUEDES DINIZ INDEFERIDO

21 251042002 DIEGO GOMES SILVA INDEFERIDO

22 251039428 DIOGO CHAVES FERREIRA' INDEFERIDO

23 251001729 DJAILSON CASTRO AMORIM INDEFERIDO

24 251001974 DORIEDSON GUSTAVO CARRAMILO INDEFERIDO

25 251010514 EDUARDO PENHA GARCES INDEFERIDO

26 251034743 ELIZIO JOSE DE MIRANDA MOURA INDEFERIDO

27 251050326 EVERTON FERREIRA AMATE INDEFERIDO

28 251008267 FABIANO JEFFERSON DINIZ ARAUJO INDEFERIDO

29 251041272 FABRICIO LEANDRO DE MEDEIROS COSTA DEFERIDO

30 251003088 FILIPE CARVALHO MAGALHAES INDEFERIDO

31 251043549 GEORGE ARAUJO PENHA FILHO INDEFERIDO

32 251058497 GEORGE DE ABREU VIANA INDEFERIDO

33 251031660 GEORGE DOMINGOS COSTA FERREIRA NUNES INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

34 251027887 GEORGE MARLISSON MARTINS SANTOS INDEFERIDO

35 251095021 HIAGO CARLOS AGUIAR DE ARAUJO INDEFERIDO

36 251095021 HIAGO CARLOS AGUIAR DE ARAUJO INDEFERIDO

37 251069395 HUMBERTO EVANDRO MEDEIROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

38 251069395 HUMBERTO EVANDRO MEDEIROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

39 251013540 ISDENIL MARCIO NASCIMENTO MENDONÇA INDEFERIDO

40 251077803 IZAEL ROCHA BATISTA INDEFERIDO

41 251063787 JACKSON ARAUJO AMARAL INDEFERIDO

42 251066668 JEFERSON DIEGO DA SILVA FORTES INDEFERIDO

43 251064316 JOAO ERLON ASEVEDO FONSECA JUNIOR INDEFERIDO

44 251043775 JORGE LUIS AIRES SILVA INDEFERIDO

45 251085726 JOSE CARLOS GOMES DA SILVA INDEFERIDO

46 251088593 JOSE DE RIBAMAR PEREIRA FILHO INDEFERIDO

47 251041764 JOSE FERREIRA DE LUCENA JUNIOR INDEFERIDO

48 251017053 JOSE FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR INDEFERIDO

49 251018119 JOSE HENRIQUE DAVID DE OLIVEIRA INDEFERIDO

50 251047531 JOSE LUCAS SIQUEIRA SILVA COSTA INDEFERIDO

51 251088593 JOSE RIBAMAR PEREIRA FILHO INDEFERIDO

52 251050267 JUNIO CESAR BARROS INDEFERIDO

53 251065090 KLICIA DAHIAM RODRIGUES BEZERRA INDEFERIDO

54 251052245 LAERCIO RAIMUNDO CORREIA PINHEIRO INDEFERIDO

55 251059461 LAZARO ISRAEL COSTA DA SILVA DEFERIDO

56 251034002 LEANDRO FERRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

57 251076724 LEONARDO FELIPE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO

58 251056444 LUCAS DIEGO SILVA MOSORO INDEFERIDO

59 251056444 LUCAS DIEGO SILVA MOSORO INDEFERIDO

60 251012407 LUCAS SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

61 251057975 LUCIMAURO SERRA DA SILVA INDEFERIDO

62 251074927 LUIS FELIPE OLIVEIRA DE AS INDEFERIDO

63 251048703 LUIZ FELIPE FREITAS NASCIMENTO INDEFERIDO

64 251040532 MARCELO CHRISTIAN DOS SANTOS GAMA INDEFERIDO

65 251005987 MARCELO VICTOR GARRAS FERREIRA INDEFERIDO

66 251007784 MARCIO CANTANHEDE DE ABREU INDEFERIDO

67 251059256 MARCIO SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

68 251078080 MARCUS VINICIUS GARCES PARGA COSTA INDEFERIDO

69 251058571 MARLONJ DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

70 251074503 MISAEL TORRES COSTA INDEFERIDO

71 251071378 NADSON DE JESUS FURTADO MATOS INDEFERIDO

72 251087104 NEYDSON PABLO DA SILVA MOUSINHO INDEFERIDO

73 251042002 NILTON CUNHA E SILVA NETO INDEFERIDO

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

74 251043899 NILTON DANILO GOMES CONDE INDEFERIDO

75 251076806 ODERLAN SOBRAL REIS INDEFERIDO

76 251043110 PABLO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

77 251028408 PAULO HENRIQUE BARBOSA COSTA INDEFERIDO

78 251007483 PAULO HENRIQUE SILVA PEREIRA INDEFERIDO

79 251049113 RAFAEL DE OLIVEIRA ALMEIDA INDEFERIDO

80 251010325 RAIMUNDO JUNIO DA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO

81 251016581 RAIMUNDO NONATO BRAZ FILHO INDEFERIDO

82 2510411130 RAMON DA SILVA BOMJARDIM INDEFERIDO

83 251041130 RAMON DA SILVA BOMJARDIM INDEFERIDO

84 251002771 RAMON RANIERE PEREIRA SANTOS INDEFERIDO

85 251087495 REGINALDO COSTA RODRIGUES INDEFERIDO

86 251013835 RENAN CORDEIRO DA SILVA INDEFERIDO

87 251040231 RENAN ROBERT SANTOS COSTA LEITE DEFERIDO

88 251039006 RENATO MATOS COSTA INDEFERIDO

89 251005534 RODRIGO RHANS ALVES MONTEIRO INDEFERIDO

90 251071834 SALOMAO LUCAS LIMA MELO INDEFERIDO

91 251014872 SEGISNANDO MOURAO FREITAS INDEFERIDO

92 251014731 SILVIO RAFAEL AMARAL PEREIRA INDEFERIDO

93 251059895 TAIUAN CIRO SILVA DE CARVALHO DEFERIDO

94 251088393 THALES OLIVEIRA MARINHO INDEFERIDO

95 251028485 THAYSON WALLACE WAQUIN OLIVEIRA MENESES INDEFERIDO

96 251028485 THAYSON WALLACE WAQUIN OLIVEIRA MENESES INDEFERIDO

97 251053295 THIAGO COSTA GARCES INDEFERIDO

98 251058047 TIAGO VITALINO DA SILVA INDEFERIDO

99 251040264 WEMERSON LEANDRO DOS SANTOS MEIRELES INDEFERIDO

Os candidatos arrolados no mencionado anexo poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br.

São Luís, 17 de abril de 2015

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.